20.559 N13 Fribourg - Payerne - Estavayer-le-Lac &

ANNEE HORAIRE 2022

Etat: 13. Décembre 2021

-

Fribourg/Freiburg, gare rout.

Fribourg, Gambach
Fribourg, Vuille
Givisiez, Mont Carmel
Givisiez, Escale
Givisiez, gare
Givisiez, rte Stephan
Givisiez, rte du Bleuet
Belfaux-Village, gare
Belfaux, Arsenal
Belfaux, Chateau-du-Bois
Grolley, Rosiére
Grolley, gare
Léchelles, village
Montagny-la-Ville, école
Cousset, gare
Corcelles-pres-Payerne, vill.
Payerne, gare
Fétigny, Les Sapelettes
Fétigny, village
Fétigny, Vers la Croix
Fétigny, Grange-des-Bois
Cugy FR, gare
Bussy FR, croisée
Sévaz, village
Estavayer-le-Lac, gare
Grandcour, poste
Ressudens

Vallon, Musée romain

55901

0200M@
0201
0202
0203
0204
0206
0207
0208
0209
0210
0212
0213
0214
0219
0221
0223
0226
0236
02 40
0241
0241
0242
02 49
0253
02 54
0301
0314
0317
0320

-

Vallon, Musée romain

Ressudens

Grandcour, poste
Estavayer-le-Lac, gare
Sévaz, village

Bussy FR, croisée

Cugy FR, gare

Fétigny, Grange-des-Bois
Fétigny, Vers la Croix
Fétigny, village

Fétigny, Les Sapelettes
Payerne, gare
Corcelles-pres-Payerne, vill.
Cousset, gare
Montagny-la-Ville, école
Léchelles, village

Grolley, gare

Grolley, Rosiére

Belfaux, Chateau-du-Bois
Belfaux, Laiterie
Belfaux-Village, gare
Givisiez, rte du Bleuet
Givisiez, rte Stephan
Givisiez, gare

Givisiez, Escale

Givisiez, Mont Carmel
Fribourg, Vuille

Fribourg, Gambach
Fribourg/Freiburg, gare/Tivoli

Fribourg/Freiburg, gare rout.

55902

0304M@
0306
0308
0321
0326
0327
0331
0336
03 37
0338
0339
0345
0349
0352
0354
0356
0402
0403
04 05
04 05
0406
04 07
0408
0409
0411
0412
0413
0414
0415
0419@

Explication des signes

M ®-®ainsi que 14.4.,17.4., 25.5., 5.6., 31.7.

® Vendredi
® Samedi

=> Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés

€= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant
@ Heure de départ

@ Heure de départ

© Arrét seulement pour laisser descendre
@ Bus

Les fétes générales sont: 25.12.,26.12., 1.1., 2.1., Vendredi saint, Lundi de Paques, Ascension, Lundi de Pentecéte, 1.8.

Battement minimum pour correspondances

Estavayer-le-Lac, gare 1 Min

Grandcour, poste 1 Min

Entreprise de transport
Service d'automobiles TPF
TPF, 1762 Givisiez

(+41 263510200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch
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